Mark Knopfler: imminente l'uscita del nuovo doppio disco in studio
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Annunciato come un fulmine a ciel sereno, il nuovo album di Mark Knopfler, dal titolo Privateer
ing , sara
disponibile a partire dal prossimo 3 settembre.

Registrato presso i British Grove Studios di Londra, il disco sara doppio e conterra solo brani
inediti, prodotti dallo stesso Knopfler insieme a Guy Fletcher and Chuck Ainlay. Di seguito la
tracklist ufficiale di Privateering:

CD. 1

01. Redbud tree

02. Haul away

03. Don’t forget your hat
04. Privateering

05. Miss you blues

06. Corned beef city
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07.
08.

Go, love
Hot or what

09. Yon two crows

10.

CD.

Seattle

2

01. Kingdom of gold

02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

Got to have something

Radio city serenade

| used to could

Gator blood

Bluebird

Dream of the drowned submariner
Blood and water

Today is okay

After the beanstalk
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